INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 102/2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria

IFMT nº 2.808, de 23.12.2015,  e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº

99/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 99/2015, conforme abaixo:

CAMPUS CÁCERES

Área: FÍSICA
Classificação Candidatos Situação

1° DOMINGO PIMIENTA BARQUIM Aprovado
2º WELTON ALVES GONÇALVES DE MORAES Classificado
3º JIM HEIJI ABURAYA Classificado

Área: SOCIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° IGOR ALEXANDRE SILVA BUENO Aprovado
2º MARIANA SANTOS PEREIRA Classificada

CAMPUS CUIABÁ – CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL
Classificação Candidatos Situação

1° MARCEL RAMOS DA SILVA Aprovado
2º AUGUSTO CÉSAR DE MAGALHÃES JÚNIOR Classificado
3º ARIOSVALDO DA SILVA FIGUEIRA JÚNIOR Classificado

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Área: ADMINISTRAÇÃO
Classificação Candidatos Situação

1° LOANNA RODRIGUES SILVA Aprovada
2º ÂNGELA MÁRCIA DE SOUZA Classificada
3º SAMIR ADEL ZEIDAN Classificado
4º VIVIANE PEREIRA DE SOUZA MILA Classificada

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

Área: MATEMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° THYSSIANNE DE ALENCAR TEIXEIRA Aprovada

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

2º HELTON FABIANO ESPIRITO SANTO FERRAZ Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 28 de dezembro de 2015.

GHILSON RAMALHO CORREA
Reitor Substituto do IFMT

Portaria IFMT nº 2.808, de 23.12.2015

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 102/2015
	O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria IFMT nº 2.808, de 23.12.2015, e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 99/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;